PAGE
2

[image: image2.bmp]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая 2009 года

                             № 440
пгт.Междуреченский

О результатах проведения

публичных слушаний

На основании статей 45-46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район, утвержденного решением Думы Кондинского района от 17.11.2005 № 15 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Кондинский район», заключения о результатах проведения публичных слушаний, предоставленного организационным комитетом, уполномоченным на проведение публичных слушаний по размещению объекта и определению границ земельного участка:

1. Разрешить размещение объекта и определить границы земельного участка под строительство мастерской, расположенного в пгт.Кондинское, Октябрьская ул., 17, согласно схеме размещения объекта (приложение).

2. Директору муниципального унитарного предприятия «Информационно-издательский центр «Евра» С.И.Непомнящих опубликовать распоряжение в газете «Кондинский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности

главы Кондинского района
	О.И.Туганова

чт С\Рабочий стол\Постановления 2009
Приложение

к постановлению администрации района

от 21.05.2009 № 440

СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ ОБЪЕКТА

Фрагмент 1, земельный участок под строительство мастерской,

расположенный по адресу: Октябрьская ул., 17, пгт.Кондинское
[image: image1.emf]Ä

Ö

Ö

Ä

Ä

Ä

Ä

Ö

Ä

Ä

Ä

Ö

Ö

н

парн.

парн.

КЖ

н

н

10

Т

н

н

н

н

парн.

н

КЖ

12

Т

ннЖстр.

Т

н

Т

н

н

парн.парн.

парн.

н

н

н

н

Ж

н

14

11

н

Ж

13

н

н

Ж

кн

н

н

н

Ж

15

н

н

н

н

н

н

парн.

н

16

н

Ж

н

н

н

нн

н

н

Т

н

н

9750

97509750

20750

9750

20750

20750

20750

ул. Новая

ул. Октябрьская

Условные обозначения:
[image: image3.png]

                  Земельный участок под строительство мастерской.
[image: image4.bmp]
    Место возможного размещения мастерской

     Существующие здания, строения.
                                                                                                                                   Выполнено: управлением архитектуры

                                                                                                                        и градостроительства администрации
                                                                                                                        Кондинского района

                                                                                                                        май 2009г.